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Styrelsen for Bostadsrattsféreningen Ludvig 20 far harmed avge arsredovisning for rdkenskapséret 2013.

Forvaltningsberittelse
Information om verksamheten

Foreningens stadgar
Foreningens géllande stadgar registrerades hos Bolagsverket 2006-03-03.

Fastighet

Foreningens egendom omfattar fastigheten Ludvig 20 i Vésteras kommun med adress
Ostermalmsgatan 15. Huset byggdes i mitten av nittonhundratalet och omvandlades till en
bostadsrittsforening ar 2006 och innehaller 24 bostadsrattsldgenheter om 1166 kvadratmeter

samt 4 lokaler pa 684 kvadratmeter .

Lagenhetsfordelning:

16 st 1 rum och kok
4 st 2 rum och koék
3 st 3 rum och kok
1 st 4 rum och kok

Fastigheten dr fullvdrdesforsékrad i Trygg Hansa. I forsakringen ingér tillaggsforsékring for
bostadsrittsinnehavare. Observera att denna inte ersétter hemforsikringen.

Visentliga hiindelser under aret
Inga storre atgérder har utforts under aret.
Stadgeenlig arlig besiktning har utforts.

Under senare ar har féljande yttre underhall respektive investeringar genomforts:

Omvandling till brf 2006
Byte av takpapp 2009
Montering av centralstyrt brandlarm 2009
Montering av porttelefon 2009
Totalrenovering av relaxen 2010
Totalrenovering av Igh 20 2010
Montering av nya ventilationssystem till 3 st lokaler 2010
Ink&p av 1 st tvdttmaskin 2012
Agandeforhallanden

Foreningen hade vid arets slut 23 medlemmar. Under aret har 6 ldgenhetsoverlételser skett.
For att hyra ut bostadsrétten i andra hand krévs tillstdnd av féreningens styrelse.

Foreningsstimma
Ordinarie foreningsstdmma holls den 25 maj 2013. P4 stimman deltog 21 st medlemmar.
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Styrelse

Styrelsen har sedan ordinarie stimma f6ljande sammanséttning:
Olov Vesterlund ledamot/ordférande

Daniel Asplund ledamot/sekreterare
Magnus Bengtsson ledamot

Tobias Dejeby ledamot

Jhonny Eriksson ledamot

Lena Nidmark suppleant/kassor

Styrelsen har hallit 9 sammantrédden under éret.

I tur att 14mna sitt fortroendeuppdrag vid kommande ordinarie foreningsstimma dr ledamoten
Magnus Bengtsson.

Valberedning
Valberedning dr Johan Blom.

Revisor
Revisor dr Annelie Finnberg Skoog frén Ernst & Young.

Fastighetsforvaltning
Fastighetsskotseln har ombesorjts av Vistmanlads Fastighetsskotsel vilket innefattar inre och
yttre skotsel, stddning, snérdjning och halkbekdmpning.

Ekonomisk forvaltning
Den I6pande bokfringen, uppréttande av bokslut och arsredovisning har likt tidigare ar utforts
av Aros Ekonomibyrd AB. Ovriga arbetsuppgifter har skoétts av styrelsen.

Arsavgifter och hyror
Arsavgifterna for &r 2013 uppgick till i genomsnitt 1019 kr/kvadratmeter ldgenhetsyta.

Forvintad framtida utveckling
Inga storre underhéllsatgirder ar planerade de ndrmaste dren. Fran och med 2014-01-01 har
Riksbyggen tagit 6ver bade fastighets- och medelsforvaltningen for foreningen.

Flerarsoversikt (tkr) 2013 2012 2011 2010 2009
Nettoomséttning 1705 1 808 1922 1 790 1812
Resultat efter finansiella poster -293 146 384 -34 141
Soliditet (%) 37 37 37 36 34

For definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och varderingsprinciper.
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Forslag till behandling av ansamlad forlust

Styrelsen foreslér att den ansamlade forlusten (kronor):

ansamlad f6rlust

arets avsattning till underhéllsfond

arets ianspraktagande av underhéllsfond
arets forlust

behandlas sa att
i ny rakning Gverfores

-319 899
-68 703
0

-293 359
-681 961

-681 961
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Foreningens resultat och stéllning i 6vrigt framgar av efterféljande resultat- och balansrakning med

tillaggsupplysningar.
&%
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Resultatrikning

Arsavgifter och hyror
Ovriga rorelseintékter

Rorelsens kostnader

Reparationer

Driftskostnader

Ovriga externa kostnader

Avskrivningar och nedskrivningar av materiella
anldggningstillgdngar

Ovriga rorelsekostnader

Rorelseresultat

Resultat fran finansiella poster

Ovriga rinteintékter och liknande resultatposter
Rantekostnader och liknande resultatposter
Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

&

Not

2013-01-01
-2013-12-31

1705171
0
1705171

-99 686
-647 929
-172 886

-319 460
-28 910
-1268 871
436 300

1
-729 660
=729 659
-293 359

-293 359

-293 359
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2012-01-01
-2012-12-31

1 807974
2 892
1 810 866

-92 646
-625 223
-39 288

-168 329
0

-925 486
885 380

4 504
-744 066
-739 562

145 818

145 818

145 818
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Balansrikning

TILLGANGAR
Anléiggningstillgangar
Materiella anliggningstillgangar
Byggnader och mark

Inventarier

Summa anléiggningstillgangar
Omsiittningstillgangar
Kortfristiga fordringar

Avgifts- och hyresfordringar
Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter

Kassa och bank
Summa omséttningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR
afs

Not

2013-12-31

33197197
21 956
33219 153

33219 153

63 968

0
30977
94 945

678 892
773 837

33 992 990
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2012-12-31

33 505 941
61582
33 567 523

33 567 523

57 041
11015
22 040
90 096

902 202
992 298

34 559 821



Bostadsrittsforeningen Ludvig 20

Org.nr 769612-2279

Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital
Bundet eget kapital
Inbetalda insatser
Fond f6r underhall

Fritt eget kapital
Balanserad vinst eller f6rlust
Arets resultat

Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut
Leverantorsskulder

Aktuella skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och férutbetalda intdkter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Stillda sikerheter

For egna skulder och avsiittningar

Fastighetsinteckningar

Ansvarsforbindelser

S

Not

10

11

11

12

13

2013-12-31

13 250 004
68 703
13 318 707

-388 602
-293 359
-681 961
12 636 746

20 851 946

177 024
83937
104 002
13572
125 763
504 298

33992 990

24 250 000
24250 000

Inga
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2012-12-31

13 250 004
0
13 250 004

-465 718
145 818
-319 900
12 930 104

21004 222

216 352
59018
120 700
26 222
203 203
625 495

34 559 821

24 250 000
24250 000

Inga
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Tilliggsupplysningar
Redovisnings- och virderingsprinciper

Allmiinna upplysningar
Arsredovisningen har upprittats enligt arsredovisningslagen och Bokféringsndmndens allménna rad.

Foretaget har valt att inte utnyttja mojligheten att tilldmpa forenklingsreglerna i BFNAR 2009:1
Arsredovisning i mindre ekonomiska féreningar (K2).

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de berdknas inflyta.
Ovriga tillgangar och skulder har upptagits till anskaffningsvirden dér inget annat anges.

Redovisningsprinciperna dr oférdndrade jamfort med foregéende &r.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomséttning
Rorelsens huvudintikter, fakturerade kostnader, sidointékter samt intéktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intékter och kostnader, men fore extraordindra intdkter och kostnader.

Soliditet (%)
Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag f6r uppskjuten skatt) i procent av
balansomslutning.

o
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Noter

Not 1 Arsavgifter och hyror

Hyresintékter lokaler
Arsavgifter bostider

Not 2 Ovriga rorelseintiikter

Forsakringsersittningar

Not 3 Anstillda och personalkostnader

2013
516 903

1 188 268
1705171

2013

Foreningen har inte haft ndgra anstéllda och ndgra l6ner har ej utbetalats.

Not 4 Driftskostnader

Fastighetsskotsel

El

Uppvarmning
Vatten
Sophantering
Fastighetsforsakring
Kabel-TV
Fastighetsskatt

Not 5 Ovriga externa kostnader

Foérbrukningsinventarier/material
Kontorskostnader

Forluster pé hyresfordringar
Revision

Redovisningstjanster
Bankkostnader

Ovriga externa tjénster

&

2013

116 720
114 448
227 601
42 478
35572
22 486
19 155
69 468
647 928

2013

0

1096
134 352
8 826
25034
2531
1047
172 886
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2012

586 191
1222 784
1 808 975

2012

2 892
2 892

2012

102 141
118 150
228701
32 461
35824
20 806
18 600
68 540
625223

2012

280
181

9761
25342
2362
1362
39 288
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Not 6 Avskrivningar
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Anléggningstillgangar skrivs av enligt plan 6ver den férvintade nyttjandeperioden med hinsyn till

vasentligt restvdrde. F6ljande avskrivningsprocent tillampas:

Materiella anléiggningstillgangar

Byggnader
Inventarier

1%
10-20 %

Fran och med i r géller ny redovisningsprincip och avskrivning byggnader har éndrats fran 0,5% till

1,0%.

Not 7 Byggnader och mark

Ingéende anskaffningsvirden
Utgaende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingéende avskrivningar
Arets avskrivningar
Utgaende ackumulerade avskrivningar

Ingaende nedskrivningar
Utgaende ackumulerade nedskrivningar

Utgaende redovisat viirde

Taxeringsvarden byggnader
Taxeringsvarden mark

Not 8 Inventarier

Ingaende anskaffningsvirden

Ink&p

Forséljningar/utrangeringar

Utgaende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingaende avskrivningar
Forsaljningar/utrangeringar

Arets avskrivningar

Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat virde

a%

2013-12-31

36932173
36 932 173

-926 232
-308 744
-1234 976

-2 500 000
-2 500 000

33197 197

18 359 000

4 542 000

22 901 000

2013-12-31

118 536

-55 736
62 800

-56 954
26 826
-10 716
-40 844

21 956

2012-12-31

36932173
36 932173

=771 860
-154 372
-926 232

-2 500 000
-2 500 000

33 505 941

18 270 000

4 642 000

22 912 000

2012-12-31

88 536
30 000

118 536

-42 997

-13 957
-56 954

61 582
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Not 9 Forutbetalda kostnader och upplupna intikter

Forutbetald fastighetsforsékring
Forutbetalda kabel-TV avgifter

Not 10 Foridndring av eget kapital

Inbetalda Fond for
insatser underhall
Belopp vid arets ingédng 13 250 004
Disposition av foregdende
ars resultat:
Avsittning
underhallsfond 68 703
Arets resultat
Belopp vid arets utgang 13 250 004 68 703

Not 11 Skulder till kreditinstitut

SEB Bolan
SEB Boléin
SEB Bolén
SEB Bolan

Not 12 Upplupna kostnader och forutbetalda intiikter

Upplupna rantekostnader
Forutbetalda hyror och avgifter
Upplupna bokslutskostnader
Upplupna revisionskostnader
Ovriga upplupna kostnader

Not 13 Stillda sikerheter
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2013-12-31 2012-12-31
26 084

4 893
30977

17252
4788
22 040

Arets
resultat
145 818

Balanserat
resultat
-465 717

145 818 -145 818

-68 703
-293 359

-388 602 -293 359

Langfristig  Kortfristig
del del
5672342 80 000
5832 006 0
5737095 59 608
3610503 37416
20 851 946 177 024

2013-12-31 2012-12-31
12 573

119 389

10 000 12 000
10 000 10 000
0 49 240

125 763 203 202

12 622
93 141

For skulder till kreditinstitut:
Fastighetsinteckningar

é.

2013-12-31

24250 000
24250 000

2012-12-31

24250 000
24250 000
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Visteras den 28 maj 2014

7Ll DAL

Tobias Dejeby Daniel Aspl

/%;7& B""“”’SJS‘SUM E{? .
Magnus Bengtsson onny ‘Eriksson

Olov Vesterlund

Var revisionsberéttelse har ldmnats den 10 juni 2014

Annelie Finnberg Skoog \) %

Auktoriserad revisor
Ernst & Young AB
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Revisionsberéattelse

Till féreningsstdmman i Bostadsréattsforeningen Ludvig 20, org.nr 769612-2279

Rapport om arsredovisningen

Vi har utfért en revision av arsredovisningen for
Bostadsrattsféreningen Ludvig 20 for &r 2013.

Styrelsens ansvar for arsredovisningen

Det &r styrelsen som har ansvaret for att uppratta en
arsredovisning som ger en rattvisande bild enligt
arsredovisningslagen och fér den interna kontroll som
styrelsen beddmer &r nodvandig for att upprétta en
arsredovisning som inte innehéller vésentliga felaktigheter,
vare sig dessa beror pa oegentligheter eller pa fel.

Revisorns ansvar

Vart ansvar &r att uttala oss om &rsredovisningen pa
grundval av var revision. Vi har utfért revisionen enligt
International Standards on Auditing och god revisionssed i
Sverige. Dessa standarder kraver att vi féljer yrkesetiska
krav samt planerar och utfér revisionen fér att uppna rimlig
sdkerhet att arsredovisningen inte innehdller vésentliga
felaktigheter.

En revision innefattar att genom olika atgarder inhdmta
revisionsbevis om belopp och annan information i
arsredovisningen. Revisorn véljer vilka atgarder som ska
utforas, bland annat genom att bedéma riskerna for
vasentliga felaktigheter i arsredovisningen, vare sig dessa
beror pa oegentligheter eller pd fel. Vid denna risk-
bedémning beaktar revisorn de delar av den interna
kontrollen som &r relevanta for hur féreningen upprattar
arsredovisningen fér att ge en rattvisande bild i syfte att
utforma granskningsatgarder som &r &ndamalsenliga med
hansyn till omstandigheterna, men inte i syfte att géra ett
uttalande om effektiviteten i foreningens interna kontroll.
En revision innefattar ocksa en utvdrdering av dndamals-
enligheten i de redovisningsprinciper som har anvants och
av rimligheten i styrelsens uppskattningar i redovisningen,
liksom en utvdrdering av den 6vergripande presentationen i
arsredovisningen.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhamtat &r tillrdckliga
och dndamalsenliga som grund fér vara uttalanden.

Uttalanden

Enligt var uppfattning har &rsredovisningen uppréttats i
enlighet med &rsredovisningslagen och ger en i alla
vdsentliga avseenden rattvisande bild av foéreningens
finansiella stallning per den 31 december 2013 och av dess
finansiella resultat for aret enligt &rsredovisningslagen.
Forvaltningsberéttelsen &r férenlig med arsredovisningens
ovriga delar.

Vi tillstyrker darfor att féreningsstamman faststéller
resultatrdkningen och balansrdkningen for féreningen.

A member firm of Ernst & Young Global Limited

Rapport om andra krav enligt lagar och andra
forfattningar

Utéver var revision av darsredovisningen har vi &ven
reviderat  forslaget  till  dispositioner  betrédffande
féreningens vinst eller forlust samt styrelsens forvaltning
for Bostadsrattsforeningen Ludvig 20 for ar 2013.

Styrelsens ansvar

Det d&r styrelsen som har ansvaret for forslaget till
dispositioner betraffande foreningens vinst eller férlust,
och det dr styrelsen som har ansvaret for férvaltningen
enligt bostadsrattslagen.

Revisorns ansvar

Vart ansvar &r att med rimlig sdkerhet uttala oss om
forslaget till dispositioner av féreningens vinst eller férlust
och om forvaltningen pd grundval av var revision. Vi har
utfort revisionen enligt god revisionssed i Sverige.

Som underlag for vart uttalande om styrelsens férslag till
dispositioner betraffande féreningens vinst eller férlust har
vi granskat om fdérslaget &r forenligt med bostadsratts-
lagen.

Som underlag fér vart uttalande om ansvarsfrihet har vi
utdver var revision av arsredovisningen granskat vasentliga
beslut, &tgarder och férhallanden i féreningen for att kunna
bedéma om nagon styrelseledamot &r ersattningsskyldig
mot féreningen. Vi har d&ven granskat om ndagon
styrelseledamot pd annat satt har handlat i strid med
bostadsrattslagen, arsredovisningslagen eller féreningens
stadgar.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhamtat &r tillrdckliga
och dndamalsenliga som grund fér vara uttalanden.

Uttalanden

Vi tillstyrker att féreningsstémman behandlar forlusten
enligt forslaget i forvaltningsberéttelsen och beviljar
styrelsens ledamoéter ansvarsfrihet for rékenskapsaret.

Vésteras den 10 juni 2014
Ernst & Young AB

dme@uLuW@mc\
Annelie Finnberg Skoog — —
Auktoriserad revisor



